№ 03

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                            «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

От 12.01.2026 г.

«Об утверждении организационно-штатной
структуры администрации МО «Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»».
Руководствуясь Распоряжением Правительства Астраханской области от 30.12.2008 г.
№ 606-Пр «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы Астраханской области»
Совет муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»:
РЕШИЛ:
1. Утвердить организационно-штатную структуру администрации муниципального образования «Сельское поселение Раздорский  сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2026 год согласно приложению №1.
2. Обнародовать настоящее Решение, разместив его на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Раздорский  сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется                                      на правоотношения возникшие с 01.01.2026 года.
Председатель  Совета  МО
«Сельское поселение Раздорский  сельсовет»		                              О.А.Сидорова

Глава  МО «Сельское поселение
Раздорский  сельсовет»                                                                                          В.П. Иконников

Приложение  к решению
Совета  МО «Раздорский  сельсовет»
№ 03 от 12.01.2026 г.

Организационно-штатная структура
администрации муниципального образования
«Сельское поселение Раздорский  сельсовет Камызякского муниципального
района Астраханской области» на 01.01.2026 года

	№ п/п
	должность
	Количество единиц

	Руководство
(высшая группа должностей)

	1.
	Глава муниципального образования
	1

	Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Сельское поселение Раздорский  сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

	1.
	Старший бухгалтер
	1

	2.
	Старший специалист
	1

	3.
	Специалист по введению воинского учета
	1

	4
	Уборщик служебных помещений п. Каспий
	0,5

	5
	Уборщик служебных помещений  с. Раздор
	1

	6
	Водитель
	0,5

	7
	Водитель пожарной машины с. Раздор
	2

	8
	Водитель пожарной машины пос. Каспий
	2

	ИТОГО
	10